
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
47 
27 
39 
91 
24 

88D 
22D 

Name 
Per Johan Gunnarsson 
William Svensson 
Erik Vinberg 
Kevin Rosenbäck 
Erik Elmén 
Joachim Öholm Adolfsson 
Viggo Görsberg Färber 

Total points 
94005 
84007 
80003 
79006 
79004 
70002 
65001 

R1.  
44000 
50000 
36000 
41000 
38000 
34000 
33000 

R2.  
50000 
34000 
44000 
38000 
41000 
36000 
32000 

R3.  
5 
7 
3 
6 
4 
2 
1 
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Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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SKCC Jönköping Söndag 

KZ2 

3. Heat total 

JKC 1,040 km 


