

KZ2

JKC 1,040 km

3. Heat total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.
1	47	Per Johan Gunnarsson	94005	44000	50000	5
2	27	William Svensson	84007	50000	34000	7
3	39	Erik Vinberg	80003	36000	44000	3
4	91	Kevin Rosenbäck	79006	41000	38000	6
5	24	Erik Elmén	79004	38000	41000	4
6	88D	Joachim Öholm Adolfsson	70002	34000	36000	2
7	22D	Viggo Görsberg Färber	65001	33000	32000	1